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مشهد مقدس دومین پایتخت فرهنگ و هنر مساجد
طی برگزاری مراسمی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ مشهد مقدس به عنوان دومین پایتخت فرهنگ و هنر مساجد ایران اسلامی معرفی میشود

به گزارش سایت خبری پرسون، طی برگزاری مراسمی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ مشهد مقدس به عنوان دومین پایتخت فرهنگ و هنر
مساجد ایران اسلامی معرفی میشود؛ ضمن اینکه در بخش دیگری از این مراسم برگزیدگان سومین رویداد فهما نیز تقدیر میشوند.

دو سال قبل بود که طی مراسمی شهر مقدس قم به عنوان پایتخت فرهنگ و هنر مساجد ایران اسلامی (فهما) انتخاب شد. انتخاب پایتخت فهما که هر
دو سال براساس کارکرد و امتیاز کسب شده توسط استانهای سراسر کشور در قالب ۱۲ رواق رویداد فهما انجام میشود، در دوره اول به نام قم مقدسه
به ثبت رسید و این شهر که افتخار میزبانی از مضجع شریف حضرت فاطمه معصومه(س) را دارد، بیش از پیش به ادامه فعالیتهای خود در عرصه
فرهنگ و هنر مساجد پرداخت تا قطب کانونهای فهما در طول دوسالانهای باشد که به عنوان پایتخت انتخاب شده بود، به ویژه آنکه از اساس، هدف
برگزاری رویداد فهما تحقق منویات مقام معظم رهبری(مدظلهالعالی) نسبت به حضور جوانان در مساجد و تقویت فرهنگ مسجدی بود؛ چراکه ایشان
سال ۱۳۹۱ در سفر به استان خراسان شمالی به صورت خاص کانونهای مساجد را مورد اشاره قرار داده و به بیان مطالب ارزشمندی پرداختند. بنابراین
رویداد فهما متمرکز بر کشف و پرورش استعدادهای مسجدی شکل گرفت و هنرمندان و نخبگان متعددی در رشتههای مختلف فرهنگی و هنری در سطح
ملی و بینالمللی افتخارآفرینی کردند تا در گستره برگزاری این رویداد، بخشی از دغدغههای مقام معظم رهبری(مدظله العالی) در عرصه مساجد محقق

شود.

با چنین نگرش وسیعی نسبت به کارکردهای مسجد، طبیعتاً فعالیت در این عرصه باید مستمر و پویا باشد؛ کارکردی که صرفاً به دوره یا مناسبتی خاص
محدود نشود؛ هرچند که با توجه به شیوع کرونا در کشور، عملاً بسیاری از برنامههای مسجدی تعطیل شد اما بچههای مسجد یکهتازانه و با مدد از
فضای مجازی و از سوی دیگر در قالب فعالیتهای مومنانه و حمایت از آسیبدیدگان کرونایی این نهضت مسجدی را ادامه دادند و زمینهساز گامهای
بلندی در تحقق رزمایش همدلی و مواسات و کمکهای مومنانه شدند و اکنون پس از گذشت دوسال، با کمرنگ شدن ویروس کرونا این شرایط مهیا
شده است تا از آنان در جریان برگزاری مراسمی که به منظور اعلام رسمی دومین پایتخت فرهنگ و هنر مساجد ایران اسلامی (فهما) برگزار میشود،

تقدیر به عمل آید.

در این راستا طی مراسمی که با حضور محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی، حجتالاسلام
حبیبرضا ارزانی رئیس ستاد هماهنگی کانونهای فرهنگی هنری مساجد کشور و تنی چند از مسئولان استانی برگزار میشود، شهر مقدس مشهد به
عنوان دومین پایتخت فهما اعلام شده و از کانونهای دارای رتبه برتر، شایسته تقدیر ویژه، شایسته تقدیر و همچنین تعدادی از کانونهای فرهنگی

هنری فعال در سومین رویداد فهما تجلیل به عمل میآید.

آیین معرفی رسمی دومین پایتخت فهما و همچنین تقدیر از برگزیدگان فهما ۱۴۰۰ روز جمعه ۲۳ اردیبهشتماه در مجتمع فرهنگی آفتاب ولایت مشهد
مقدس برگزار میشود.
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